Âişe’nin tefsir geleneğine olan katkısını
değerlendirmeyi amaçladığını belirtmektedir. Bu çalışma temelini Hz.
Âişe’nin tefsir rivayetlerinin toplanması ve değerlendirilmesi üzerine
oluşturmaktadır. Bu kapsamda, Ebû Abdillâh Ahmed b. Muhammed
b. Hanbel eş-Şeybânî el-Mervezî’nin (ö. 241/855) el-Müsned’inden ve
diğer hadis kaynaklarından Hz. Âişe’ye nispet edilen rivayetler seçilerek
incelenmiş ve bu rivayetler örnekleme yoluyla analiz edilmiştir. Ayrıca,
erken dönem tefsir kaynaklarından Ebû Ca‘fer Muhammed b. Cerîr b.
Yezîd el-Âmülî et-Taberî el-Bağdâdî’nin (ö. 310/923) Câmi‘u’l-beyân fî
tefsîri’l-Ḳur’ân adlı eseri de önemli bir referans olarak kullanılmıştır. Bu
çalışmanın temel kaynakları arasında, Hz. Âişe’nin tefsir rivayetlerini
derleyen Suûd b. Abdullah el-Funeysân, Merviyyâtu ümmi’l-mü’minîn Âişe
fi’t-tefsîr adlı eseri ile Abdulmun’im Hıfnî’nin Mevsû‘atu ûmmi’l-mû’minîn
Âişe bint Ebī Bekr adlı eseri gibi çalışmalar da bulunmaktadır.